
DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa 
400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013
Spis.zn.: Pr 759 vedená Krajským soudem V Ústí nad Labem 
Bankovní spojení:

Jejímž jménem jedná:
MUDr. Ilja Deyl, ředitel 
(dále jen „Účastník")

na straně jedné

a

0 2  Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ:60193336 DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení:

Jejímž jménem jedná/zastoupená:
. .... ........., Account Manager, na základě Pověření ze dne 19. 10. 2016 
(dále jen „02" nebo „Dodavatel")

na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Rámcové dohody o podmínkách 
poskytování mobilních služeb elektronických komunikací (dále jen „smlouva“), uzavřené dne 19. 12. 
2017.

I. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením bodu 5.1 smlouvy, na změně doby plnění 
Rámcové dohody uzavřené dne 19. 12. 2017.

2. Tímto dodatkem se mění bod 3.1 smlouvy, kdy se mění doba plnění a tento bod nově zní: 
„Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 1. 2018 a končí dne 30. 4. 
2018.“

j . Ostatní, tímto dodatkem neupravené ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.



II. Ostatní podmínky

1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu 
oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 
podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v 
registru smluv provede účastník jako zadavatel veřejné zakázky. Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží 
po jednom a účastník po dvou vyhotoveních dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a 
potvrzují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem, dne 2  0  " 03 '  2018 V Praze, dne / ¡ ^ '2  2.0^

Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
Úsfcck&m kraje, příspěvková organizace 

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa 
400 11 Ústí nad Labem 

___________ IČO: 00 82 9013___________

Přílohy:

0 2  Czech Republic a.s.

................. Account Manager

na základě pověření ze dne 19. 10. 2016

č. J pověření ..................... Account Manager



Evidenční číslo: PŘ/3486/2016

POVERENI
Společnost 02  Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 
!C 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, 
tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

....................
..... . . . ..................... ......................................................... . . ........ .....................

k tomu aby:

za společnost 02  Czech Republic a.s. jednal ve věci účastí na veřejných zakázkách a v zadávacích 
řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně, nebo za 
celé plnění.

Pan ...... ......... je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně podpisu 
dokumentů, nabídek, předběžných nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další 
právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům. Je taktéž zmocněn k podání předběžné nabídky 
prostřednictvím elektronického nástroje.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k „přeprodeji" služeb společnosti 
02  Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO);

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje 
oprávnění k povolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízení společnosti 02  Czech 
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1 
písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž 
základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02  Czech Republic a.s. jakožto oprávněné 
strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani 
smluv o smlouvě budoucí však není součástí tohoto pověření;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo 
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 19. 10.2016

Ing. Tomáš Budník 
předseda představenstva

Mgr. Jiří Hrabovský 
člen představenstva

0 2  Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha4 -M ich le  Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v  Praze oddíl 0 vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

s vystavením souhlasí: ......................... divize Firemních zákazníků

http://www.o2.cz


Ověřuji, že Mgr. JIŘÍ HRABOVSKÝ, n........... ..... 
.............................. ................................. ............. 
jehož totožnost byla prokázána platným úředním 
průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně

Běžné číslo ověřovací knihy O -VII - /2016 Běžné číslo ověřovací knihy O -VII - Z lí Z /2016 
Ověřuji, že Ing. TOMÁŠ BUDNÍK, ........................ 
..........................................................................jehož 
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, 
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.


